
Uchwała Nr  

Rady Miejskiej w Wołczynie  

z dnia 30 września 2015 roku 
 

 sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2015-2020  
 

Na podstawie art.229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn.zm.)  

Rada Miejska w Wołczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się  wieloletnią prognozę finansową na lata 2015-2020 wraz z prognozą kwoty 

długu na lata 2015-2020 stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się  wykaz przedsięwzięć stanowiący  załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do uchwały nr …………………. z dnia 30.09.2015r. 

Planowane dochody i wydatki budżetowe na rok 2015 zgodne są z wielkościami wynikającymi 

z  uchwały budżetowej po zmianach. 

Dochody majątkowe przyjęto w wysokości równej sumie dochodów ze sprzedaży mienia i 

wpływów z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności oraz 2015 

roku z tytułu środków z PROW. 

Wydatki dotyczące obsługi długu zaplanowano uwzględniając zaciągnięte i planowane do 

zaciągnięcia kredyty i pożyczki.  

W 2015 roku planuje się zaciągnąć kredyt w wysokości: 1.450.000 zł, a w roku 2016 w 

wysokości: 500.000 zł.  

Wydatki majątkowe przyjęte zostały w wysokości wynikającej z różnicy między sumą  

dochodów i przychodów a suma wydatków bieżących i rozchodów. Plan wydatków 

majątkowych zawiera przedsięwzięcia przedstawione w załączniku nr 2. 

Po zmianach  2015 roku planowany jest deficyt budżetowy w wysokości: 1.928.488,43 zł, który 

zostanie pokryty kredytem w wysokości: 1.450.000 zł i wolnymi środkami w wysokości: 

478.488,43 zł. 

W latach 2016-2020 planowane są nadwyżki budżetowe, które w kolejnych latach w całości 

przeznaczone będą na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań (kredytów, pożyczek).  

Spłata zaciągniętych i zaplanowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek planowana jest w 

latach 2015-2020, w okresie tym spełniony będzie warunek dotyczący spłat kredytów i 

pożyczek określony w art. 243 ustawy o finansach publicznych.  

Ponadto w latach 2015-2020 planowane dochody bieżące przewyższają planowane wydatki 

bieżące, w związku z czym spełniony jest również warunek wynikający z art. 242 ustawy o 

finansach publicznych. 

Zmiany WPF dokonuje się w związku ze zmianą przychodów, dochodów i wydatków 

budżetowych  na 2015r. 

W 2015 roku zwiększa się dochody ze sprzedaży mienia  w związku z przekroczeniem 

planowanych  wpływów z tego tytułu.      

Dokonuje się również zmian w przedsięwzięciach wieloletnich: 

1. W zadaniu: Przebudowa ul. Młyńskiej w Szymonkowie zwiększa się wydatki na 2015r. o 

3.000 zł, 

2. W zadaniu: Uzbrojenie w sieci osiedla domów jednorodzinnych przy ul. Poznańskiej w 

Wołczynie- zmniejsza się wydatki na 2015r. o kwotę: 35.500 zł i jednocześnie zwiększa  się 

wydatki w 2016r. 

Ponadto w 2016 roku planuje się udzielenie pomocy finansowej  dla Powiatu Kluczborskiego  

w wysokości 400.000zł na zadanie inwestycyjne: Remont drogi powiatowej nr 1344 O 

(Wołczyn-Murów-DW454) na odcinku o długości 9,080 km 


